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Landkreis Görlitz 
 

 
Vorlage Nr. 
BV/150/2020 

 

Geschäftsbereich 
Dezernat II 

 

  

  

 

Beratungsfolge Termin Zuständigkeit Status der Sitzung 

Jugendhilfeausschuss 19.11.2020 Entscheidung öffentlich 

 

 
TOP 

 
Terminplanung der Sitzungen des Jugendhilfeausschusses für das Jahr 
2021 
 

 
 
 
 
Bernd Lange 
Landrat 
 

Beschlussvorschlag 

 
 
Der Jugendhilfeausschuss beschließt  folgende Termine für seine Beratungen im Jahr 2021: 
 
04.03.2021 
03.06.2021 
16.09.2021 
11.11.2021 
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